

				CONTRACTOR		CONTRACTOR	
				<i>LAKOTA SOURCE LLC</i>		<i>MID DAKOTA VEGETATION MANAGEMENT</i>	
				<i>OWANKA, SD</i>		<i>MILLER, SD</i>	
Bid Opening Date: 2/28/19				BID	ITEM	BID	ITEM
BID ITEM		QUANT		PRICE	TOTAL	PRICE	TOTAL
NUMBER	BID ITEM	ITY	UNIT				
910E0001	TORDON 22K	170	GAL	\$ 60.00	\$ 10,200.00	\$ 48.00	\$ 8,160.00
910E0009	24D AMINE	340	GAL	\$ 15.00	\$ 5,100.00	\$ 11.70	\$ 3,978.00
910E0085	MILESTONE	1400	OZ	\$ 2.50	\$ 3,500.00	\$ 2.17	\$ 3,038.00
910E0197	SURFACTANT	4200	OZ	\$ 0.12	\$ 504.00	\$ 0.11	\$ 462.00
910E1000	EQUIPMENT TRUCK/SPRAYER	160	HOUR	\$ 27.00	\$ 4,320.00	\$ 26.00	\$ 4,160.00
910E1050	ATV/SPRAYER	125	HOUR	\$ 27.00	\$ 3,375.00	\$ 22.00	\$ 2,750.00
910E1060	LABOR	285	HOUR	\$ 27.00	\$ 7,695.00	\$ 27.00	\$ 7,695.00
		TOTAL			\$ 34,694.00		\$ 30,243.00